

क्रमांक (Sr. No.) 1183807







इण्टरमीडिएट परीक्षा-२०२३

Intermediate Examination-2023 प्रमाणपत्र-सह-अंकपत्र (CERTIFICATE-CUM-MARKS SHEFT)

अनुक्रमांक	जनपद्⁄केन्द्र∕विद्यालय कोड	संस्थागत् / व्यक्तिगत्	परीक्षा प्रवर्ग	विषय-वर्ग	प्रमाणपत्र क्रमांक
Roll No.	Distt./Centre/School Code	Regular / Private	Exam. Type	Subject-Group	Certificate No.
2235547425	21/02109/1387	REGULAR	FULL EXAM	A-HUMANITIES	21026604

प्रमाणित किया जाता है कि (This is to certify that) परिषद् के अभिलेखानुसार (according to the Board's record)-

आत्मज / आत्मजा श्रीमती (son/daughter of Mrs.)-

SOMWATI सोमवती

एवं श्री (and Mr.)- PADAM SINGH पदम् सिंह

ने फरवरी/मार्च 2023 में आयोजित इण्टरमीडिएट परीक्षा विद्यालय/केन्द्र (has passed Intermediate Examination held in Fabruary/March 2023 from School/Centre)RAMA DEVI INTER COLLEGE SABZIPUR UMRI MORADABAD

रामा देवी इण्टर कॉलेज सब्जीपुर उमरी मुरादाबाद

से श्रेणी (with division)- SECOND

में उत्तीर्ण की है।

परीक्षार्थी द्वारा उत्तीर्ण विषयों के प्राप्तांक निम्नवत हैं (Marks obtained by the candidate in passed subjects are as under) :-

अधिकतम अंक	पश्नपत्रवार पाप्तांक	योग	सम्पूर्ण योग एवं परीक्षाफल Grand Total & Result
Max. Marks	Paper-wise Obtained Marks	Total	
100	phys 1/036 up as organis providence galaxy,	036	256/500
100	1/033 Alfanot justin in the Lamburg equal	033	PASSED
100	1/024 P/029	053	प्रकारण दश्यास्थाना वर्षा एक व्यवस्था है जो कार है। इस के किए जाने कूपी को स्वतासम्बद्धीय हो जो स्वर्धिय
100	1/069	069	प्रभागते व्यक्ता स्वरूप्त स्वीतियदारे जुळाला. पु.चै.
100	1/065 Paris II A Harmon Commission	065	स्थानका व्यापन्त करान्य यु. पी. भी त्रेकानकहार्य स्कूलाईमा पी. स्थानका साम्राज्य स्वतानार्य स्थानका स्थानका स्थानका स्थानका स्थानका स्थानका स्थानका स्थानका स्थानका स्थान
100	1/037 P/043	080	प्यवण्डलपीतिर्वदरे जुलेशानः यू.पी. वो बंबाकाराई ।
	100 100 100 100 100	Max. Marks Paper-wise Obtained Marks   100 1/036   100 1/033   100 1/024 P/029   100 1/069   100 1/065	Max. Marks Paper-wise Obtained Marks Total   100 1/036 036   100 1/033 033   100 1/024 P/029 053   100 1/069 069   100 1/065 065

Note :- Marks of Moral, Yoga, Sports and Physical Education will have no effect on overall Result. For result verification visit website: www.upmsp.edu.in

D' indicates Distinction in that particular subject. 'HONOURS' indicates candidate "passed with honour Note: For Important Instructions see overleaf

तिथि (Date)- 25TH APRIL'2023

स्थान (Place)- Prayagraj, Uttar Pradesh



दिब्यकान्त शुक्ल (Dibyakant Shukla) सचिव (Secretary)